Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

147Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXXXIX

ld:OFSBDB8859E31A69
ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021 /2024

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio Estado do Piauí, na
confonnldade da Lei n• 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Art. 61 § único:

Resolva Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 50/2023-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO N" 05/2023
CONTRA TO N' 5312023-CPL.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, INFORMATICA E
COPA E COZINHA, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO E SUAS SECRETARIAS.

DOTACÃO ORCAMENTÁRIA·
DOTACOES ORCAMENTARIAS

UND. ORÇAMENTARIA 02.01.01-GABINETE DO PREFEITO
02 03 01-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02 04 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE 04.122.0004.2003.0000 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
12.361 .0049.2030.0000 - MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 • MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
08. 244.0065.2056.0000 • MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAU SEC. MUN
DE ASS SOCIAL.

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE

Data da assinatura do Contrato: 30 de outubro de 2023.
VIG~NCIA DO CONTRATO: 12 meses, a partir da data de sua assinatura.

D MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO • PI, Inscrito no CNPJ nº 01 .612.598/0001-32, com sede na Rua Manoel
Vitorio de Sousa, 500, Centro, CEP 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI, por Intermédio da Prefeitura Municipal,
Neste ato representada pela Prefeita Municipal, Sra. Elisa maria da Silva Paz, inscrito CPF nº 821 .749.463--00, RG sob
n• 1.614.252-SSP-PI, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa ALMEIDA REPRESENTAÇOES E

OMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA, com sede a Av. João Antonio Leitão,4199/A, Plçarrelra,
eresina -PI,, inscri1a no CNPJ sob o n• 02.488.226/0001--09, adiante designada simplesmente CONTRATADA, neste

ato representada pelo(a) Sr.(a) Antonio Francisco de Sena Almeida, Inscrita no CPF N" 274.357.413-53, finnam o
presente Contrato de n• 53/2023, no valor global de R$ 302.433,69( trezentos e dois mil quatrocentos e trinta e três
eais e sessenta e nove centavos)

Novo Santo Antônio, (PI), 01 de novembro de 2023.

Mlfllkll ili deArlújo
~,.

ld:OE28960FFC591A6A
ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

,·'"·- ilJ..

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio Estado do Piauí, na
confonnldade da Lei n• 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Art. 61 § único:

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 50/2023-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO N" 05/2023
CONTRA TO N' 5412023-CPL.
OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, INFORMATICA E
COPA E COZINHA, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO E SUAS SECRETARIAS.

DOTACÃO ORCAMENTÁRIA·
DOTACOES ORCAMENTARIAS

UND. ORÇAMENTARIA 02.01 .01-GABINETE DO PREFEITO
02 03 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02 04 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE 04.122.0004.2003.0000 • MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
12.361 .0049.2030.0000 • MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 - MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
08. 244.0065.2056.0000 - MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAU SEC. MUN
DE ASS SOCIAL.

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE

Data da assinatura do Contrato: 30 de outubro de 2023.
VIG~NCIA DO CONTRATO: 12 meses, a partir da data de sua assinatura.

O MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, inscrito no CNPJ nº 01 .612.598/0001-32, com sede na Rua Manoel
Vitorio de Sousa, 500, Centro, CEP 64.365--000, Novo Santo Antônio - PI, por lntennédlo da Prefeitura Municipal,
Neste ato representada pela Prefeita Municipal, Sra. Elisa maria da Silva Paz, inscrito CPF n• 821 .749.463--00, RG sob
n• 1.614.252-SSP-PI, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa C M L DE ABREU LTDA(MAGAZINE
~BREU LIMA), com sede a Av. Antonino Freire, 179, Loja A, Centro Castelo do Piauí -Pl,lnscrita no CNPJ sob o n•
42.574.042/0001-86, adiante designada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) Cleiton
Miguel Lima de Abreu,lnscrlta no CPF N' 958.912.423-20, finnam o presente Contrato de n• 5412023, no valor global
~e R$ 63.312 45 1 sessenta e Ires mil trezentos e doze reais e auarenta e cinco centavos).

Novo Santo Antônio, (PI), 01 de novembro de 2023.

ld:OCC550979ECF1A6B
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 ü

A Comissão Pennanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio Estado do Piauí, na
confonnldade da Lei n' 8.666193 de 21 de junho de 1993, Art. 61 § único:

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 50/2023-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO N" 0512023
CONTRA TO N' 5512023-CPL.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, INFORMATICA E
COPA E COZINHA, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO E SUAS SECRETARIAS.

DOTACÃO ORCAMENTÁRIA·
DOTACOES ORCAMENTARIAS

UND. ORÇAMENTARIA 02.01 .01- GABINETE DO PREFEITO
02 03 01-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02 04 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01· FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO A TMDADE 04.122.0004.2003.0000 • MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
12.361.0049.2030.0000 • MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 • MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
08. 244.0065.2056.0000 • MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAU SEC. MUN
DE ASS SOCIAL.

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE

Data da assinatura do Contrato: 30 de outubro de 2023.
VIG~NCIA DO CONTRATO: 12 meses, a partir da data de sua assinatura.

O MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO • PI, inscrito no CNPJ n' 01.612.598/0001-32, com sede na Rua Manoel
Vitorio de Sousa, 500, Centro, CEP 64.365--000, Novo Santo Antônio - PI, por lntennédlo da Prefeitura Municipal,
neste ato representada pela Prefeita Municipal, Sra. Elisa maria da Silva Paz, inscrito CPF n' 821.749.463-00, RG sob
n' 1.614.252-SSP-PI, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa MARCIA R N DA SILVA LTDA, com sede a
Resld. Novo Alegria Q-BN C-24 Parque Sul, Teresina -PI, Inscrita no CNPJ sob o n• 29.956.966/0001-89, adiante
~esignada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) Mareia Raquel Nonata da Silva,
nscrita no CPF N' 949.507.173-91, finnam o presente Contrato de n• 55/2023, no valor global de R$ 6.784,54 (SEIS
MIL SETECENTOS E OITETA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS).

Novo Santo Antônio, (PI), 01 de novembro de 2023.

Mlfllkll iCh deArlújo
~,.

ld:0B620B1F41451A6C
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

/"._ il2,.

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio Estado do Piauí, na
confonnldade da Lei n• 8.666193 do 21 de junho de 1993, Art. 61 § único:

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 50/2023-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO N' 05/2023
CONTRA TO N' 5612023-CPL.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, INFORMATICA E
COPA E COZINHA, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO E SUAS SECRETARIAS.

DOTACÃO ORCAMENTÁRIA·
DOTACOES ORCAMENTARIAS

UND. ORÇAMENTARIA 02.01 .01. GABINETE DO PREFEITO
02 03 01· SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02 04 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01· FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE 04.122.0004.2003.0000 • MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
12.361.0049.2030.0000 • MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 • MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
08. 244.0065.2056.0000 • MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAU SEC. MUN
DE ASS SOCIAL

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE

Data da assinatura do Contrato: 30 do outubro de 2023.
VIG~NCIA DO CONTRATO: 12 meses, a partir da data de sua assinatura.

p MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO • PI, Inscrito no CNPJ n" 01.812.598/0001-32, com sede na Rua Manoel
Vitorio de Sousa, 500, Centro, CEP 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI, por lntennédlo da Prefeitura Municipal,
neste ato representada pela Prefeita Municipal, Sra. Elisa maria da Silva Paz, inscrito CPF n• 821 .749.463-00, RG sob
n• 1.614.252-SSP-PI, doravante denominada CONTRATANTE, o a empresa PEDRO CELESTINO DE BARROS NETO,
nscrita no CNPJ 46.610.084/0001-86, e&tabeleclda na RUA FILOMENA MARTINS NAZARENO BRINGEL 309A,
PARQUE PIAUI, adiante designada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) PEDRO
CELESTINO DE BARROS NETO, brasflelro, casado, engenheiro civil, portador(a) da Cédula de ldentldade/RG n'
2707848 e inscrito no CPF sob o n• 04607389331, finnam o presente Contrato de n• 5612023, no valor global de R$
10.477 55 {DEZ MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOSl.

Novo Santo Antônio, (PI), 01 de novembro de 2023.

Mlfllkll ili de Araújo
~,.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org